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Osailhing Ventservice 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ventservice OU pdhitegevusalaks on ventilatsioonifiltrite ost ja paigaldus eesti Vabariigis.
2020 aastal oli Ventservice OU miiugitulu 168 tuhat eurot.

Ventservice OU juhatus koosnes 2019 aastal iihest likmest. Juhatusele liikmetasu 2020.aastal ei
makstud.

OU Ventservices oli 2020 aastal iks palgaline tootaja, kelle tootasu majandusaastal oli kokku 6
(kolmteist) tuhat eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

51428
22 223
73 651

5118
5118
78 769

64 921
8 804
73725

73725

2569
1598
877
5044
78 769

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

42 838
25747
68 585

5118
5118
73703

65 527

4094
69 621
69 621

2569
862
651

4082

73703
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019
Muugitulu 167 612 235 266
Muud é&ritulud 0 80
Kaubad, toore, materjal ja teenused -144 245 -186 617
Mitmesugused tegevuskulud -12 454 -29 863
T66j6ukulud -9 785 -17 533
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 0 -445
Muud arikulud -251 0
Arikasum (kahjum) 877 888
Muud finantstulud ja -kulud 0 -237
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 877 651
Aruandeaasta kasum (kahjum) 877 651
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Osalihing Ventservice 2020 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmark
on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja tulemuste kohta.
Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduses toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevdtte tegevuse jatkuvusest.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest kaudsel meetodil-aritegevuse rahavoogude leidmisel on

korrigeeritud arikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mdju ja &ritegevusega seotud kaibevarade ning luhiajaliste kohustuste saldode
muutused.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Varem alla hinnatud ebatden&oliste nduete laekumisi kajastatakse
ebatdenaoliste nduete kulu vahenemisega.

Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis
on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lahtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus vdi neto realiseerimisvaartus. Materjalid
ja Idpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus Uletab samade
valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materjaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud ar umuleeritud kulum. Olulisuse printsiibist

lahtudes kajastatakse pdhivarana need varaobjektid,mille soetusmaksumus Uletab 650 eurot ja mille kasulik eluiga on Ule tGihe aasta. Madalama
soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks ning nene (le peetakse arvestust
bilasnsibaliselt.

Juhul, kui materjaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaiobjektina, maarates neile eraldi amirtisatriooninormid vastavalt komponentide
kasulikule elueale.

Kui pdhivara objekti valmistamine véaltab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lilitatakse laenukasutuse kulutused objekti
soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arcvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmistamiseni.

Amortisatiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodid.
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Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 10 000

Materiaalse pdhivara objekti spetsiifika tottu voib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadtakse seda
eraldiseisvana ning maaratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele p&hivarale moaratud amortisatiooninormid vaadatakse tle, kui on ilmnenud asjaolusis, mis v8ivad oluliselt muuta p6hivara voi
pdhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mgju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Kui materiaalse pdhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse pdhivara mdistele, siis need kulutused lisatakse
pShivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui vara I6ppvaartus iletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse tema amortiseerimine. Amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil
vara I6ppvaartus on langenud alla tema bilansilise jadkmaksumuse.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijale, vBetud laenud, viitv6lad ning muud lihi- ja pikaajalised vlakohustused) vGetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k8iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena on loetud:
1. Juhatuse lige Lenno Tappo, kes tegutseb juhatuse liikmena on ka osauhingus Air Filter OU.
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Arvutid ja
arvutisusteemid
31.12.2018
Soetusmaksumus 7 816 7 816
Akumuleeritud kulum -2 338 -2 338
Jaakmaksumus 5478 5478
Ostud ja parendused 85 85
Muud ostud ja parendused 85 85
Amortisatsioonikulu -445 -445
31.12.2019
Soetusmaksumus 7901 7901
Akumuleeritud kulum -2 783 -2783
Jaakmaksumus 5118 5118
31.12.2020
Soetusmaksumus 7 901 7901
Akumuleeritud kulum -2 783 -2783
Jaadkmaksumus 5118 5118

Lisa 3 T66j6ukulud

2020. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
2020 2019
Palgakulu 7202 13104
Sotsiaalmaksud 2376 4324
Tootuskindlustuse makse 58 105
Kokku t66joukulud 9 636 17 533
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 1 2
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2020 2019
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Arvestatud tasu 5776 6 480



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2021

Osauhing Ventservice (registrikood: 10929961) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LENNO TAPPO Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2020
1598

877

2475



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Kitte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldus 43221 167612 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
) 2569 EUR
Lenno Tappo 37306104910 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress lennotappo@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



